
birthdayparty

Napsal uživatel Administrator
Středa, 13 Květen 2015 20:27 - Aktualizováno Pondělí, 28 Březen 2016 17:26

  

Narozeniny plné her

  
  

  

  

Klíčem každé dětské párty je skvělá zábava! Naším cílem je přinést radost do světa dětí.

  

Vyberte si téma, které vaše děti nejvíce potěší. Program přizpůsobíme věku a počtu vámi
pozvaných děti, kterým vás budou doprovázet dva zkušení animátory.

  

    

PIRÁTSKÁ PÁRTY

  

Tajemný dopis, zkouška odvahy a hledání pokladu. Malování na obličej. Zapůjčení šátků. Párty
pro milovníky dobrodružství.

  

Čas: 2 hod. Cena: 3 000 Kč do 10 dětí, + 90 Kč každé další dítě

  

 1 / 3



birthdayparty

Napsal uživatel Administrator
Středa, 13 Květen 2015 20:27 - Aktualizováno Pondělí, 28 Březen 2016 17:26

  

DŽUNGLE PÁRTY

  

Zvuky džungle, hra na žirafu a jiná zvířata. Zábavné hry pro milovníky zvířat. Výroba slona s
frkátkem.

  

Čas: 2 hod. Cena: 3 000 Kč do 10 dětí, + 80 Kč každé další dítě

  

  

DÍVČÍ PÁRTY

  

Hry, tvoření a zábava pouze pro dívky. Atraktivní párty pro mladé slečny.

  

Čas: 2 hod. Cena: 3 000 Kč do 10 dětí, + 90 Kč každé další dítě

  

  

PRINCEZNOVSKÁ PÁRTY

  

Hry a tvoření inspirované pohádkami. Kouzelná párty pro malé princezny a rytíře.

  

Čas: 2 hod. Cena: 3 000 Kč do 10 dětí, + 90 Kč každé další dítě

  

 2 / 3



birthdayparty

Napsal uživatel Administrator
Středa, 13 Květen 2015 20:27 - Aktualizováno Pondělí, 28 Březen 2016 17:26

Doporučujeme: požádejte své vzácné hosty, aby přišli v princeznovských šatech.

  

  

CIRKUS PÁRTY

  

Veselé a zábavné hry. Zkoušení cirkusových hraček - flowersticky, žonglovací talíře a letní lyže
pro dva. Výroba žonglovacích míčků.

  

Čas: 2 hod. Cena: 3 200 Kč do 10 dětí, + 90 Kč každé další dítě

  

  

Těšíme se, že Vaši úžasnou slavnost proměníme v nezapomenutelný zážitek.

  

  

Doprava po Praze a okolí Prahy 6 zdarma.

  

Doprava mimo Prahu: 12 Kč/km.

  

 3 / 3


